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COMMISSIONE PROVINCIALE GIUDICANTE

COMUNICATO NR. 15

Del 23 Dicembre 2021

Il Giudice Unico WIladimiro Graziani, visti i rapporti arbitrali ricevuti, omologa i risultati
delle gare in allegato e delibera i relativi provvedimenti disciplinari, inoltre comunica quanto
segue:

DISCIPLINA: POLISPORTIVO

CALCIO - PALLAVOLO

Provvedimenti disciplinari: NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Unico
Wladimiro Graziani

Pubblicato ed esposto all’albo della Sede in Como il: 23 dicembre 2021  alle ore 18.00

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Como
Via del Lavoro, 4 — 22100 Como
Tel. 031-5001688
WWW.CSicomo.it


http://www.csicomo.it/

Attivita Under 10 Calcio - Girone A

4025
4026
4027
4028

4325
4326
4327
4328

12025
12026
12027
12028

A.S.D. Lenno

G.S. Grisoni A.S.D.

Asd Cittadella 1945

A.S.D. San Michele Bianco

A.S.D. Lenno

Ha Riposato

U.S. Prestino 1974
Kaire Itala

Polisportiva Kaire Sport A.S.D.
BCF UNDER 12 VOLLEY

A.S.D. Samz Eupilio-Longone
A.S.D. Doria Pallavolo Portichetto

Commissione Provinciale Giudicante

A.S.D. U.S. Mulini BLU
Oratorio Solbiate A.S.D.

A.S.D. Piano & Valli

G.S. San Giovanni Bosco A.S.D.

A.S.D. U.S. Mulini GIALLA
S.C.S. SOCCO

A.C. Lainese

A.S.D. Polisportiva Grandola

G.S.0. Novedrate A.S.D.
A.S.D. San Michele

U.S. Albatese ASD

U.S. Olympic A.S.D.

Rinv.

Rinv.

Omol.

n.p.

Rinv.

Rinv.

Rinv.

Rinv.
n.p.
n.p.

Rinv.

Attivita Under 10 Calcio - Girone B

4081
4082
4083
4084

G.S. San Giorgio Luraghese A.S.D.
Ha Riposato

G.S. San Giuseppe

A.S.D. U.S. Mulini GIALLA

A.S.D. San Michele 6 5 Omol.
S.C.S. SOCCO

G.S. Arco Lomazzo A.S.D. 5 1 Omol.
BCF UNDER 10 Rinv.

4381
4382
4383
4384

Inter Club Valbrona

G.S. San Giovanni Bosco A.S.D.
A.S.D. San Michele

A.S.D. U.S. Mulini BLU

G.S. Carimate A.S.D. Rinv.
Nuova E. Terraneo 1974 A.S.D. Rinv.
Oratorio Solbiate A.S.D. Rinv.
BCF UNDER 12 Rinv.

Allegato al Comunicato nr.15 del 23 dicembre 2021



